2025 年 1 月 10 日

企業防災専門委員会 委員 各位

(一社)中部経済連合会

企業防災専門委員会事務局

2024 年度 第 3 回 企業防災専門委員会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会活動に対して格別の理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度第 3 回目の企業防災専門委員会を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆  開催概要

・日  時 ： 2025 年 2 月 26 日（水）13 時 30 分 ～ 16 時 30 分

 ・会  場 ： 日赤愛知災害管理センター棟

       ※今回は施設見学等を実施するため、Web 開催はございません。

 ・受付開始 ： 13 時 10 分

  受付場所 ： 日赤愛知災害管理センター棟 B1 エントランス

       （名古屋市昭和区妙見町 2 番地の 9）※詳細は､別紙「案内図」参照。

                会場までは公共交通機関をご利用下さいますようお願いします。

 ・内容（案）① 日赤愛知災害管理センター棟の見学ツアー

       ② 講演：「八事日赤の災害対策について ～本音と建前～(仮)」

             日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院

               管理局事務部管財課長 藤本 幸士 氏

       ③ 本年度活動実績、次年度活動計画(案)、事務連絡など

＊  資料は、2025 年 2 月 21 日（金）頃、事前送付予定です。

◆  出欠確認

各位ご出欠の趣を 2 月 12 日（水）までに、下記 URL よりご回答賜わります

ようお願い申し上げます。

https://forms.office.com/r/3qX7v603us

◆  問い合わせ先

一般社団法人 中部経済連合会 価値創造本部 産業基盤強化推進部 水田 晴久

TEL：[直通]070-8712-6281（[代表]052-962-8091）

E-mail：h.mizuta@chukeiren.or.jp

以上

【会場までのアクセス】

受付場所：日赤愛知災害管理センター棟 B1 エントランス 正面入口

(地下鉄名城線「八事日赤」駅下車 2 番出口徒歩約 4 分)

備考：B1 エントランス正面より入館いただき、正面受付にて名札をお渡しします。

地下鉄八事日赤駅２番出口からのアクセス

日赤愛知災害
管理センター棟

エントランス正面よりお入り下さい